Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 126/2018

Manifesta apelo ao Poder Executivo,
providências para execução para
obras de recuperação da malha
asfáltica, na Avenida Santa Bárbara,
neste Município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a Prefeitura abriu concorrência para

contratação de empresas de serviços de recapeamento asfáltico;

CONSIDERANDO que, este vereador é cobrado pelos munícipes

pela degradação da manta asfáltica naquele local, solicita-se também  que na
execução dos serviços sejam colocadas placas de avisos nas vias públicas
interditadas, quando forem realizado o serviços de recapeamento na extensão
da Avenida Santa Bárbara, para não congestionar todo o trânsito nos dois
sentidos da via.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apelo ao Poder Executivo,
providências para execução para obras de recuperação da malha asfáltica, na
Avenida Santa Bárbara, neste Município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de fevereiro de 2.018.

                               Carlos Fontes

                                                      -vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 126/2018